Maglano Ogerius Judex, Thomas notarius, Eustachius nuncius communis Astensis.

Et ego Ugo notarius hai;c cartam scripsi.

959. De preceptis faclis el ohservandis per commune Albepro quadam^ Ireugua quam

hahuit cum commune Ast. 1204. 5 Julij.

In nomine doraiiii Anno dominiee iucarnationis Millesimo ducentesimo quarto die

lune quinto mensis Julij Indictioue vii lu solario commuuis de Alba ubi consilia sive

credencie de Alba fiunt, presentibus Uberto de Maudello et Petro CoUiouo de Me-

diolano et quibusdam alijs de Alba et me iufrascripto Rogerio de Gatto notario. Et

coram dominis Maynfredo de Osa potestate Mediolani et Guilelmo de Andito consule

communis Placencie iuravit ad sancta dei evangelia Guilelnius potestas civitatis Albe

nomine et ex parte communis Albe quod bona fide et sine fraude audiet et attendet

et observabit omnia precepta que ei pro communi illius civitatis facient potestates

Mediolani et consules commrmis Placentie qui modo suut vel pro tempore fuerint

aut tinus ipsoram in concordia aliorum per se vel per suum nunciuih sive per literas

sigillatas. Et pro treugua dauda et facieuda et teuenda hominibus de Aste et sue

parti usque ad terminum vel terminos datos vel statutos a potestatibus Mediolani et

consulibus Placencie vel alteros illorum in concordia aliorum, et quod boua fide ope-

ram dabit ut Marchio Montisferrati et Marchio Maynficdus de Busca et omnes alij

de sua parte id observent, et quod non eruut in consilio vel Ope quod contra hoc

fiat vel quod rumpatur. Et ibi incontincnti hec idera per omuia simili modo juraverunt

de consilio Lanfrancbus Niellus, Otto lurdus, Girardus Mollis, Anselmus Merlus, Oge-

rius Conrengus, Auselmus Mazacara, Guilelmus Falletus, Jordanus Judex, Sicardus

Numentonus, Guilelmus de poblice, Johannes Alius, henricus Capra, Johannes Fanti-

nus, Bouifacius de la strata, Obertus Coustancius, Mascarus Sacilluus, Obertus Nata-

rellus, Ottobonus Pignizallus, Arnaldus Botacius, Obertus pulsavinus, Numentonus

,

Petrus Bertramus, Ogerius Capra, Bomperus, Robaldus Ceratus, laurencius Niellus,

Bonifacius Rivallus, Anselmus Sacus, Seli"^ , Ogerius Judex, Ogerius Bauduinus, Ru-

finus Judex, Henricus Sclacius,. Petrinus de donna Aflrica, Ogerius Rector solis,

henricus de Castelleto, Nicolaus Carenzauus, henricus Maresconi, leo de Sancto iuliano,

Girardus Constantinus, Jacobus Capra . Guilelmus Merlus omues de Alba. Ego

Rogerius de Gatto notarius Pallatinus et missus domini henrici Imperatoris interfui